Majstrovstva SR starsich Ziakov v kratkom bazéne
Spisska Nova Ves, 13. - 15.12.2024

disciplina 33 Ziacky, 800m volny spdsob Ziacky A
15.12.2024 - 12:12 Vysedky
Rekord SR 14 rot. 8:55.55 Megelova Stela FLIBR Samorin 17.12.2023
Rekord SR 13 ro€. 8:59.40 RusinovaSilvia CHKE 01.01.1987
bodovanie: FINA 2023

Por. Meno RO, Klub Cas RT Body Odstup
ZiaCky A 14.rocné

1 Kiristofikova Simona 2010 PovaZskobystricky PO 9:25.86 +0,70 600

50m: 31.40 31.40 250m: 2:52.23 35.74 450m: 5:15.61 36.04 650m: 7:40.38 35.80
100m: 1:05.96 34.56 300m: 3:27.68 35.45 500m: 5:51.78 36.17 700m: 8:16.84 36.46
150m: 1:41.01 35.05 350m: 4:03.82 36.14 550m: 6:28.17 36.39 750m: 8:52.76 35.92
200m: 2:16.49 35.48 400m:; 4:39.57 35.75 600m: 7:04.58 36.41 800m: 9:25.86 33.10

2. Jadudova Sophia Alexandra 2010 J&T Sport Team 9:38.16 563 +12.30
50m: 32.12 32.12 250m: 2:54.51 35.96 450m: 5:19.81 36.66 650m: 7:47.95 37.27
100m: 1:06.96 34.84 300m: 3:30.36 35.85 500m: 5:56.46 36.65 700m: 8:25.27 37.32
150m: 1:42.61 35.65 350m: 4:06.76 36.40 550m: 6:33.56 37.10 750m:  9:02.62 37.35
200m: 2:18.55 35.94 400m: 4:43.15 36.39 600m: 7:10.68 37.12 800m: 9:38.16 35.54

3. VaczyovaVilma 2010 SKP Kaosice 9:41.47 553 +1561
50m:  31.47  31.47  250m: 2:55.24  36.22  450m: 5:21.28 37.19  650m: 7:52.05  37.97
100m: 1:06.39  34.92  300m: 3:31.50 36.26  500m: 5:59.13  37.85  700m: 8:29.96  37.91
150m: 1:42.63  36.24  350m: 4:07.73  36.23  550m: 6:36.66 37.53  750m: 9:07.14  37.18
200m: 2:19.02  36.39  400m: 4:44.09 36.36  600m: 7:14.08  37.42  800m: 9:41.47  34.33

4. Stangova Gréta 2010 SKP Kosice 9:42.40 550 +1654
50m: 30.80 30.80 250m: 2:54.21 36.96 450m: 5:23.98 37.89 650m: 7:53.79 37.57
100m: 1:05.22 34.42 300m: 3:31.22 37.01 500m: 6:01.62 37.64 700m: 8:31.06 37.27
150m: 1:40.67 35.45 350m: 4:08.54 37.32 550m: 6:38.93 37.31 750m: 9:08.44 37.38
200m: 2:17.25 36.58 400m:  4:46.09 37.55 600m: 7:16.22 37.29 800m: 9:42.40 33.96

5. BretzovaTamara 2010 SKP Kosice 9:53.71 519 +27.85
50m:  31.92 31.92  250m: 2:55.81 36.87  450m: 5:26.03 37.66  650m: 7:57.55  38.85
100m: 1:06.85 34.93  300m: 3:32.92 37.11  500m: 6:03.26 37.23  700m: 8:37.13  39.58
150m: 1:42.61 35.76  350m: 4:10.89  37.97 550m: 6:40.86 37.60  750m: 9:16.64  39.51
200m: 2:18.94  36.33  400m: 4:48.37 37.48  600m: 7:18.70 37.84  800m: 9:53.71  37.07

6. Mikulincova Silvia 2010 STU Trnava 10:56.89 333 +1:31.03
50m: 37.06  37.06 250m: 3:21.18  40.99  450m: 6:07.12  41.90 650m: 8:53.98 41.58
100m: 1:17.90  40.84 300m: 4:02.32  41.14  500m: 6:48.65  41.53 700m: 9:36.45 42.47
150m: 1:59.11  41.21 350m: 4:43.70  41.38 550m: 7:30.40  41.75 750m: 10:18.01 41.56
200m: 2:40.19  41.08  400m: 5:25.22  41.52 600m: 8:12.40  42.00 800m: 10:56.89 38.88

7. Jasencakova Alica 2010 KP Aquacity Poprad 11:06.31 307 +1:4045
50m: 37.33 37.33 250m: 3:24.52 42.17 450m: 6:16.11 43.27 650m: 9:04.65 41.58
100m: 1:19.35 42.02 300m: 4:07.55 43.03 500m: 6:58.43 42.32 700m: 9:46.97 42.32
150m: 2:01.29 41.94 350m: 4:50.68 43.13 550m: 7:40.91 42.48 750m: 10:28.58 41.61
200m: 2:42.35 41.06 400m: 5:32.84 42.16 600m: 8:23.07 42.16 800m: 11:06.31 37.73

8. PuhovaNdla 2010 PK OrcaBratidava 11:25.88 337 +2:00.02
50m:  38.69 38.69  250m: 3:29.61  43.06  450m: 6:24.50 44.04  650m: 9:19.38  43.35
100m: 1:21.49  42.80  300m: 4:12.60 42.99  500m: 7:08.47  43.97  700m: 10:02.81  43.43
150m: 2:04.27  42.78  350m: 4:56.59  43.99  550m: 7:52.13  43.66  750m: 10:45.31  42.50
200m: 2:46.55  42.28  400m: 5:40.46  43.87  600m: 8:36.03  43.90  800m: 11:25.88  40.57

9. Barkacova Anna Dorota 2010 PK OrcaBratidava 12:02.88 +0,76 288 +2:37.02
50m: 39.83  39.83 250m: 3:39.68  44.46  450m: 6:44.28  46.88 650m: 9:49.98 46.88
100m: 1:24.71  44.88 300m: 4:26.06  46.38 500m: 7:30.08  45.80 700m: 10:36.37 46.39
150m: 2:10.53 45.82 350m: 5:12.18 46.12 550m: 8:16.77 46.69 750m: 11:21.38 45.01
200m: 2:55.22  44.69  400m: 5:57.40  45.22 600m: 9:03.10  46.33 800m: 12:02.88 41.50

10. Ogurcakové Paulina 2010 SK lglovia 12:04.08 286 +2.3822
50m: 39.26 39.26 250m: 3:39.26 45.84 450m:; 6:44.98 46.84 650m: 9:52.69 46.81
100m: 1:23.31 44.05 300m: 4:25.86 46.60 500m: 7:32.49 47.51 700m: 10:38.00 45.31
150m: 2:08.34 45.03 350m: 5:11.67 45.81 550m: 8:19.24 46.75 750m: 11:22.31 44.31
200m: 2:53.42 45.08 400m: 5:58.14 46.47 600m: 9:05.88 46.64 800m: 12:04.08 41.77
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Majstrovstva SR starsich Ziakov v kratkom bazéne

Spisska Nova Ves, 13. - 15.12.2024

disciplina 33, Ziatky, 800m volny spésob

ZiaCky A 13.rocné

1 Vytykacova Stela

10.

50m: 31.29  31.29
100m: 1:05.91  34.62
150m: 1:41.18  35.27
200m: 2:17.07  35.89
Novinska Kristina
50m: 31.57  31.57
100m: 1:05.65  34.08
150m: 1:40.85  35.20
200m: 2:16.42 35.57
KantorovaLiliana
50m: 3291 3291
100m: 1:10.29  37.38
150m: 1:48.66 38.37
200m: 2:26.96  38.30
Vankova Eva
50m: 34.42  34.42
100m: 1:12.07 37.65
150m: 1:50.07  38.00
200m: 2:27.97  37.90
Martinkovi¢ova Milica
50m: 32.96 32.96
100m: 1:10.29  37.33
150m: 1:48.55 38.26
200m: 2:27.13  38.58
Lapinové Karina
50m: 34.13  34.13
100m: 1:12.10 37.97
150m: 1:51.13  39.03
200m: 2:29.98  38.85
Kapolkova Michaela
50m: 34.58 34.58
100m: 1:13.02  38.44
150m: 1:53.63 40.61
200m: 2:35.50  41.87
PipiSkova Nina
50m: 33.15  33.15
100m: 1:10.61 37.46
150m: 1:50.63  40.02
200m: 2:32.62  41.99
FilipovalLea
50m: 35.59 35.59
100m: 1:15.51  39.92
150m: 1:55.75  40.24
200m: 2:35.87  40.12
ZemeSova Natalia
50m: 35.09  35.09
100m: 1:14.65  39.56
150m: 1:55.35  40.70
200m: 2:36.25  40.90
KrejsovaElla
50m: 36.09  36.09
100m: 1:16.58  40.49
150m: 1:57.76  41.18
200m: 2:39.54 41.78

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

2011 PK Martin

2:52.62  35.55 450m: 5:16.92
3:28.21  35.59 500m: 5:53.28
4:04.32 36.11 550m: 6:28.91
4:4054  36.22 600m: 7:05.15
2011 PK Martin
2:51.97  35.55 450m: 5:15.81
3:27.47  35.50 500m: 5:52.24
4:03.69  36.22 550m: 6:28.63
4:39.87  36.18 600m: 7:05.23
2011  J&T Sport Team
3:05.66  38.70 450m: 5:41.85
3:44.85  39.19 500m: 6:20.97
4:23.87  39.02 550m: 7:00.43
5:02.62  38.75 600m: 7:39.72
2011 PK Zéhordk Senica
3:05.93  37.96 450m:  5:41.40
3:44.67 38.74 500m: 6:20.79
4:22.63  37.96 550m: 7:00.57
5:01.81 39.18 600m: 7:40.55
2011 Kdpele Piestany
3:05.86  38.73 450m: 5:43.35
3:44.88  39.02 500m: 6:23.06
4:24.06 39.18 550m: 7:03.11
5:03.57 39.51 600m: 7:43.15
211 KP Aquacity Poprad
3:10.10  40.12 450m: 5:51.26
3:50.05  39.95 500m: 6:32.31
4:30.62  40.57 550m: 7:12.91
5:11.29  40.67 600m: 7:53.50
2011 KP Aquacity Poprad
3:17.57  42.07 450m:  6:04.55
3:59.69  42.12 500m: 6:46.57
4:41.29 41.60 550m: 7:28.84
5:22.82  41.53 600m: 8:10.83
2011 PK Zéhordk Senica
3:14.41  41.79 450m: 6:03.83
3:57.46 43.05 500m: 6:46.22
4:39.76  42.30 550m: 7:28.43
5:22.03  42.27 600m: 8:10.42
2011 Kdpele Piestany
3:16.69 40.82 450m: 6:04.54
3:57.95  41.26 500m: 6:47.75
4:40.19  42.24 550m: 7:30.92
5:22.01 41.82 600m: 8:14.42
211 XBSswimming
3:18.50  42.25 450m: 6:08.13
4:00.88  42.38 500m: 6:51.79
4:43.47  42.59 550m: 7:33.85
5:26.31  42.84 600m: 8:16.37
2011 KP Aquacity Poprad
3:22.21  42.67 450m: 6:12.63
4:04.39  42.18 500m: 6:54.64
4:47.06  42.67 550m: 7:36.96
5:29.98  42.92 600m: 8:19.28

9:27.06
36.38 650m:
36.36 700m:
35.63 750m:
36.24 800m:

9:33.03
35.94 650m:
36.43 700m:
36.39 750m:
36.60 800m:

10:11.58
39.23 650m:
39.12 700m:
39.46 750m:
39.29 800m:

10:15.93
39.59 650m:
39.39 700m:
39.78 750m:
39.98 800m:

10:20.89
39.78 650m:
39.71 700m:
40.05 750m:
40.04 800m:

10:32.36
39.97 650m:
41.05 700m:
40.60 750m:
40.59 800m:

10:55.55
41.73 650m:
42.02 700m:
42.27 750m:
41.99 800m:

10:55.89
41.80 650m:
42.39 700m:
42.21 750m:
41.99 800m:

10:59.06
42.53 650m:
43.21 700m:
43.17 750m:
43.50 800m:

11:01.86
41.82 650m:
43.66 700m:
42.06 750m:
42.52 800m:

11:03.30
42.65 650m:
42.01 700m:
42.32 750m:
42.32 800m:

5%
7:41.06
8:17.31
8:53.37
9:27.06

+0,73 578
7:42.65
8:19.95
8:57.26
9:33.03

+081 475
8:19.16
8:58.11
9:35.71

10:11.58

465
8:20.90
9:00.30
9:40.03

10:15.93

4A
8:23.04
9:03.20
9:43.14
10:20.89

430
8:34.74
9:14.98
9:55.31

10:32.36

386
8:52.65
9:34.97

10:16.63
10:55.55

+0,75 385
8:52.63
9:34.72

10:15.75
10:55.89

380
8:57.27
9:39.44

10:20.80
10:59.06

+058 375
8:58.86
9:40.57

10:22.55
11:01.86

372
9:01.77
9:43.99

10:25.58
11:03.30

35.91
36.25
36.06
33.69

+597
37.42
37.30
37.31
35.77

+44.52
39.44
38.95
37.60
35.87

+4887
40.35
39.40
39.73
35.90

+53.83
39.89
40.16
39.94
37.75

+1:05.30
41.24
40.24
40.33
37.05

+1:2849
41.82
42.32
41.66
38.92

+1.2883
42.21
42.09
41.03
40.14

+1:3200
42.85
42.17
41.36
38.26

+1:34.80
42.49
41.71
41.98
39.31

+1:36.24
42.49
42.22
41.59
37.72
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Majstrovstva SR starsich Ziakov v kratkom bazéne

Spisska Nova Ves, 13. - 15.12.2024

disciplina 33, ZiaGky, 800m volny spbsob, Ziacky A 13.rocné

14.

16.

Meno

GenSiniakova Dorota

50m: 35.95
100m: 1:16.02
150m: 1:57.10
200m: 2:38.15

Benkova Sara

50m: 34.94
100m: 1:14.21
150m: 1:55.54
200m: 2:36.74

Dugova Natdlia

50m: 35.88
100m: 1:15.91
150m: 1:57.83
200m: 2:39.83

Nagyova Petra

50m: 35.04
100m: 1:15.07
150m: 1:57.34
200m: 2:39.96

Frankovicova Nina

50m: 37.36
100m: 1:19.71
150m: 2:02.88
200m: 2:46.09

35.95
40.07
41.08
41.05

34.94
39.27
41.33
41.20

35.88
40.03
41.92
42.00

35.04
40.03
42.27
42.62

37.36
42.35
43.17
43.21

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Ro¢. Klub

2011  Slavia Tren€in
3:20.38 42.23 450m: 6:12.68
4:02.64 42.26 500m: 6:56.19
4:45.50 42.86 550m: 7:39.08
5:28.67 43.17 600m: 8:21.87

2011  Nereus Zilina
3:18.19 41.45 450m: 6:08.94
4:00.72 42.53 500m: 6:52.03
4:43.44 4272  550m: 7:35.63
5:25.89 42.45 600m: 8:19.66

2011 PO Spartak Myjava
3:22.47 42.64 450m: 6:15.28
4:05.49  43.02  500m: 6:59.12
4:48.17 42.68 550m: 7:42.93
5:31.70 43.53 600m: 8:25.97

211 XBSswimming
3:23.17 43.21 450m: 6:16.55
4:06.29 43.12 500m: 7:00.66
4:49.61 43.32 550m: 7:42.94
5:32.93 43.32 600m: 8:26.36

2011 KP Aquacity Poprad
3:29.64 43.55 450m: 6:25.01
4:13.27 43.63 500m: 7:08.98
4:57.33 44.06 550m: 7:52.75
5:41.54 44.21 600m: 8:36.66

Cas

11:09.24
44.01 650m:
43.51 700m:
42.89 750m:
42.79 800m:

11:11.09
43.05 650m:
43.09 700m:
43.60 750m:
44.03 800m:

11:14.55
43.58 650m:
43.84 700m:
43.81 750m:
43.04 800m:

11:15.36
43.62 650m:
44.11 700m:
42.28 750m:
43.42 800m:

11:29.86
43.47 650m:
43.97 700m:
43.77 750m:
43.91 800m:

RT Body Odstup
63 +1:42.18
9:04.56 42.69
9:47.89 43.33
10:29.62 41.73
11:09.24 39.62
360 +1:44.03
9:02.84 43.18
9:46.95 44.11
10:29.66  42.71
11:11.09 41.43
A +1:47.49
9:08.74 42.77
9:51.43  42.69
10:33.81 42.38
11:14.55  40.74
+069 353 +1:48.30
9:09.71 43.35
9:52.76 43.05
10:36.29 43.53
11:15.36 39.07
31 +2:02.80
9:20.94 44.28
10:04.99  44.05
10:48.79 43.80
11:29.86 41.07
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